
CОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29.09.2021 № 05
 

Об  избрании  главы  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области 

 На основании статьи 36 Федерального закона Российской Федерации от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  Уставом
Золотовского  муниципального  образования  Красноармейского
муниципального  района  Саратовской  области,  Совет  Золотовского
муниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
Саратовской области РЕШИЛ:

1. Избрать  главой  Золотовского  муниципального  образования
Красноармейского муниципального района Саратовской области 

 Рогова Алексея Анатольевича.
2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение,  разместить  на

официальном  сайте  администрации  Золотовского  муниципального
образования  Красноармейского  муниципального  района  Саратовской
области  в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»
(http://zolotovskoe.ru)

3.  Направить  данное  решение  в  Территориальную  избирательную
комиссию Красноармейского муниципального района.  

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий первого заседания 
Совета Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района 
Саратовской области                                           __________Шараватова И.В.

Секретарь первого заседания 
Совета Золотовского муниципального образования 
Красноармейского муниципального района 
Саратовской области                                          ___________Марфудина Е.В.

http://zolotovskoe.ru/

	КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ


